
Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. a i pkt 2 oraz art. 30
pkt 1—3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie
zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu chorób zakaênych
zwierzàt (Dz. U. Nr 69, poz. 625 oraz z 2005 r. Nr 23,
poz. 188 i Nr 33, poz. 289) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegó∏o-
wych wymagaƒ weterynaryjnych przy przywozie
i przemieszczaniu koniowatych (Dz. U. Nr 100,
poz. 1020) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Koniowate przeznaczone do chowu lub ho-
dowli oraz koniowate przeznaczone do
uboju przemieszczane na terytorium Rze-
czypospolitej Polskiej z innych paƒstw
cz∏onkowskich Unii Europejskiej oraz z tery-
torium Rzeczypospolitej Polskiej do innych

paƒstw cz∏onkowskich Unii Europejskiej za-
opatruje si´ w Êwiadectwo zdrowia, które-
go wzór jest okreÊlony w rozporzàdzeniu
Komisji (WE) nr 599/2004 z dnia 30 marca
2004 r. dotyczàcym przyj´cia zharmonizo-
wanego wzoru Êwiadectwa i sprawozdania
z kontroli zwiàzanych z wewnàtrzwspólno-
towym handlem zwierz´tami i produktami
pochodzenia zwierz´cego (Dz. Urz. UE L 94
z 31.03.2004, str. 44).”;

2) uchyla si´ § 12 i 13;

3) uchyla si´ za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

Dziennik Ustaw Nr 37 — 2458 — Poz. 334 i 335

334

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 16 lutego 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych wymagaƒ weterynaryjnych przy przywozie
i przemieszczaniu koniowatych2)

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).

2) Przepisy niniejszego rozporzàdzenia wykonujà postanowienia rozporzàdzenia Komisji (WE) nr 599/2004 z dnia 30 marca
2004 r. dotyczàcego przyj´cia zharmonizowanego wzoru Êwiadectwa i sprawozdania z kontroli zwiàzanych z wewnàtrz-
wspólnotowym handlem zwierz´tami i produktami pochodzenia zwierz´cego (Dz. Urz. UE L 94 z 31.03.2004, str. 44).
Dane dotyczàce og∏oszenia powy˝szego aktu dotyczà jego og∏oszenia w Polskim wydaniu specjalnym Dziennika Urz´do-
wego Unii Europejskiej.

335

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 lutego 2005 r.

o sprostowaniu b∏´dów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og∏aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z póên.
zm.1)) prostuje si´ nast´pujàce b∏´dy:

1) w rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki i Pracy
z dnia 10 listopada 2004 r. w sprawie trybu sk∏ada-
nia i wzorów wniosków o dofinansowanie realizacji
projektów w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004—2006
(Dz. U. Nr 257, poz. 2575):

a) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia:

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113,
poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 595 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959.


